מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
בנימין קוגלסקי

ע"י ב"כ עו"ד א' הרמן
הנאשם

הכרעת-דין

מבוא

העונשין, לחוק 348(ב) סעיף לפי - בקטין מגונה מעשה של בעבירה הנאשם הואשם בכתב-האישום .1

בכך לחוק; ו-345(א)(1) 345(ב)(1) בסעיפים המנויות בנסיבות החוק), או העונשין חוק - (להלן התשל"ז-1977

שבאירוע שהתרחש בחודש יוני 2010, נגע הנאשם בבטנו של הקטין א', יליד 1999, פתח חלקית את רוכסן מכנסיו של

א' תוך שהשמיע באוזניו הערות בעלות אופי מיני, ואף חשף את איבר מינו שלו לפני א' וביקש ממנו שיסתכל עליו.

2. כתב-האישום הוגש ביום 7.11.11, אולם הנאשם לא התייצב לדיונים שנקבעו לצורך הקראת כתב-האישום,

התוצאה

21. על-יסוד האמור, הוכח מעבר לספק סביר, כי הנאשם ביצע את המעשים המיוחסים לו בכתב-האישום, והוא

348(ב) סעיף לפי החופשית, בהסכמתו שלא ,16 לו מלאו שטרם בקטין מגונה מעשה של בעבירה אפוא, מורשע,

ובנסיבות המנויות בסעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין.

ניתן היום, כ"ב באלול התשע"ה, 6 בספטמבר 2015, בנוכחות הנאשם, הסניגור ובא-כוח המאשימה.

יורם נועם, שופט